
Turniej Piłkarski juniorów oraz XII Mistrzostwa Gminy Linia w Piłce Nożnej  

o Puchar Wójta Gminy Linia 

RODZINNY FESTYN SPORTOWY W POBŁOCIU 

Pobłocie, 19 lipca 2014 

  Na boisku wielofunkcyjnym w Pobłociu Urząd Gminy, GDK oraz GS LZS w Lini zorganizowali 

zawody piłkarskie. Jako pierwsi swoje umiejętności piłkarskie zaprezentowali młodsi adepci futbolu z 

roczników 2001 i młodsi. W końcowej klasyfikacji zwyciężyła drużyna gospodarzy z Pobłocia w 

składzie: Patryk, Szymon  i Kamil Baranowscy, Jakub i Jan  i Piotr Rzepa, Grzegorz u Andrzej Cyman. 

Drugie miejsce zajęli reprezentanci Lini a trzecie Lewino. Wszystkie startujące zespoły w obecności 

licznej publiczności otrzymały pamiątkowe medale a także puchary i sprzęt sportowy. Ponadto 

pucharami  i sprzętem sportowym wyróżniono najlepszego bramkarza, którym został Andrzej Cyman 

z Pobłocia. Najwszechstronniejszym zawodnikiem został Wiktor Miotk z Lini.  

 Po zakończeniu zmagań młodzieżowców na boisku rywalizowali seniorzy. W zawodach 

wystartowały 4 reprezentacje: Lewino, Strzepcz, Linia i Pobłocie.  Najkorzystniejszy bilans miała 

drużyna z Lini i to ona wygrała mistrzostwa. Kolejne miejsca zajęły: Pobłocie, Lewino i Strzepcz. Dla 

wszystkich drużyn przygotowano sprzęt sportowy. Trzy najlepsze ekipy otrzymały okazałe puchary i 

medale, które wręczył Przewodniczący Rady Gminy Czesław Hinz oraz organizator zawodów dyrektor 

GDK Jan Trofimowicz. Wyróżniono najlepszego bramkarza – Dariusza Maszotę z Lini oraz 

najwszechstronniejszego zawodnika – Tomasza Stenkę z Lewina. 

Po zakończeniu zmagań piłkarskich na dużym boisku wiejskim rozpoczęły się konkurencje 

rekreacyjno – sportowe dla dzieci i dorosłych. W skokach w workach zwyciężyła Magdalena Kielińska 

ze Strzepcza. Kolejne miejsca na podium zajęli: Jakub Solski i Erwin Grzenkowicz obaj  ze Strzepcza. W 

konkursie piłkarskim najlepiej zaprezentował się Szymon Baranowski z Wejherowa a kolejne miejsca 

zajęli: Jakub Brzeski z Lini, Patryk Baranowski z Bolszewa. W konkurencji rodzinnych zmagań 

narciarskich wygrali: Barbara, Katarzyna i Marcin Laskowscy z Pobłocia a kolejne miejsca zajęli: 

Marcin, Małgorzata i Karolina Budzisz z Gdyni, Iwona, Dariusz i Mirosława Choszcz z Pobłocia. Rzut 

lotką dla dzieci bezapelacyjnie wygrał Patryk Baranowski z Wejherowa. Kolejne miejsca zajęli: Michał 

Janca i Jan Rzepa, Dawid Wirkus z Pobłocia, Grzegorz Cyman ze Smażyna. W gronie osób dorosłych 

najcelniej ringiem rzucała Małgorzata Wirkus z Pobłocia, która wyprzedziła męża Kazimierza. Kolejne 

miejsca zajmowali: Andrzej Baranowski z Bolszewa, Hannna Kożyczkowska z Pobłocia oraz Edyta 

Grzenkowicz ze Strzepcza. Rozegrano także mecz piłkarski ojcowie – synowie. Po zaciętym pojedynku 

ojcowie wygrali 3:1. Dla wszystkich startujących przygotowano nagrody niespodzianki. Zwycięzcy 

otrzymywali puchary a każda trójka stająca na podium specjalne upominki. Nagrody wręczali Jan 

Trofimowicz oraz dyrektor Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Niezłomnych z Pobłocia Helena Lech. 

Zawody piłkarskie oraz konkurencje sportowe prowadzili Jan Trofimowicz – dyrektor GDK 

oraz Trener drużyny gminnej Rafał Bronk. Dla najmłodszych przygotowano dmuchane pałace oraz 

zjeżdżalnie. Czynne były także punkty gastronomiczne. Do tańca przygrywał Maciej Lewiński  

ze Strzepcza. Zabawa przy muzyce „na żywo” trwała do późnych godzin wieczornych.   

 

Opracował Jan Trofimowicz 


